
ZARZĄDZENIE NR 337/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 183/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 23 kwietnia 
2019 r. w sprawie zatwierdzenia  Regulaminu korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w Przedsiębiorstwie Gospodarki Odpadami w Suwałkach Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 712 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się Zarządzenie nr 183/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 23 kwietnia 2019 r.  
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Przedsiębiorstwie Gospodarki Odpadami w Suwałkach Sp. z o.o. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 sierpnia 2020 r. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 785F13DE-9957-42B1-993D-46A20E6ACCE2. Podpisany Strona 1 z 1




